

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โข่สมอกราบขวา – ซ้าย เรือหลวงสุโขทัย จำนวน ๔ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ ๕๐ ๖๖๖.....
เป็นเงิน ๗๓๒,๒๐๑.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย.(ถ้ามี)ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด อีสริยะเทรดดิ้ง
 - ๕.๒ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
 - ๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
 - ๖.๒ นาวาเอก ธิบัติ คุ้มใจดี
 - ๖.๓ นาวาตรี ศิรพล รุ่งรัตนอุบล

บัญชีรายการแนบท้าย

การจัดซื้อโซ่สมอ กราบขวา-ซ้าย ร.ล.สุโขทัย จำนวน 4 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)
1	โซ่สมอเรือชนิดมีข้อ (Stud Link Chain) ขนาด 24 มม. ยาวเส้นละ 27.5 มม.	12	เส้น	38,900.00	466,800.00
2	Kenter Shackle ขนาด 24 มม.	14	ตัว	8,250.00	115,500.00
3	ชุดปลายโซ่ด้านสมอ ประกอบด้วย Anchor Shackle Type D + End Link + Enlarge Link + Swivel + End Link + Common Link	2	ชุด	27,750.00	55,500.00
4	ชุดปลายโซ่ด้านยูงโซ่สมอ ประกอบด้วย Joining Shackle Type D + End Link + Enlarge Link + Common Link	2	ชุด	23,250.00	46,500.00
				รวมเป็นเงิน	684,300.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	47,901.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	732,201.00